

הצהרת מנהיגות ומנהיגי דת בעיר חיפה

אנו, נציגים ונציגות מהקהילות הדתיות היהודיות, המוסלמיות, הנוצריות והדרוזיות- בחיפה, התכנסנו בחודשים האחרונים ביוזמת חממת חיפה לחקר דתות שבאנויברסימת חיפה ואגף העדות שבמשרד הפנים, בכדי לקדם מנהיגות אקטיבית הפועלת יחד למען שמירה על חיים משותפים ומניעת אלימות.

בתקופה קשה ומתוחה זו ראינו חשיבות רבה בהקמת קבוצה של מנהיגים ומנהיגות דתיים בני הדתות השונות, שלומדים זה על דתו של זה ושואפים לקדם שכנות טובה ושמירה על מרקם חיים מכבד בעירנו.

הדיאלוג בינינו, הסובלנות והכבוד ההדדי מעוגנים במסורת ובכתבי הקודש של כל אחד ואחת מאיתנו:

חביב אדם שנברא בצלם (משנה אבות ג'). אנו מאמינים שכל בני האדם הם יצירתו של אלוקים, כפי שנאמר בתנ"ך, "לֵהָ אֱהָרָץ וּמְלוֹאָהָ, תִּבְלֵ וַיִּשְׁבֵי בָהּ" (תהלים כ"ד, א).

ובכתבי האיסלאם נאמר: "הבריות הינם בני אלוהים כולם, והאהוב ביותר בעיני אללה הוא זה שמיטיב לבני אלוהים" (אבן אבי שייבה).

הדתות השונות מדגישות את ערך הכבוד לאחר, איסור הפגיעה בו, הדאגה לזולת, האחריות כלפי שכניך וקרוביך ובעיקר את קדושת החיים.

האמון בין חברי הקבוצה נבנה צעד צעד, מפגש אחר מפגש, ויכול לשמש תשתית ומודל עבור הקהילות הדתיות אותם אנו מייצגים בתהליך החשוב בו לקחנו חלק. הביטחון האישי של כולנו תלוי בשיתוף הפעולה בינינו, ביכולתנו לצמצם מוקדי חיכוך, באפשרותנו להוות השראה לשיח מכבד, החותר להסכמות ושכנות טובה.

חיפה, עירנו האהובה, מאופיינת בקבוצות וקהילות שונות, כולנו מעוניינים בשגשוג העיר ותושביה, מתוך מחויבות עמוקה למדינת ישראל ולחוקיה.

אנו מתחייבים להיות שותפים פעילים בקידום שכנות טובה, כבוד הדדי וסובלנות וקוראים לכלל הציבור לשמור על צביונה המיוחד של עירנו חיפה.

על החתום:

אביטל פלג, מנהלת אולפנת אמית, עירוני ו' חיפה.

הרב אליהו בלום, רב קהילת רמב"ם נווה שאנן, אב"ד דיני ממונות ארץ חמדה

הרב בן ציון גגולה, מנהל בית חב"ד במושבה הגרמנית בחיפה (הרב)

השייח' ג'בר מנסור, אימאם דרוזי, עוספייה

דועאא עודה, ראש ועד נשים בעדה האסלאמית האחמדית

האב דימיתריוס סמרה, כהן העדה הנוצרית לכנסייה היוונית האורתודוקסית בחיפה

היאם טנוס, חברה בפורום הנוצרי ופעילה בכנסייה הקתולית בחיפה

הכומר ויליאם אבו-שקרה, כהן דת נוצרי, רל"ש של המוטרנות בחיפה

כריסטין חאזן, נציגת העדה הקתולית

מוחמד אג'באריה, כרוז מסגד חאג' עבדאללה, שכונת חליסה

האמיר מוחמד שריף עודה, ראש העדה האסלאמית האחמדית

הרבה נעמה דפני קלן, רבת קהילת אור חדש

רביעה בסיס, פעילה חברתית ופוליטית.

השייח' רשאד אבו אלהיג'א, אמאם מסגד אל-ג'רינה

הרב שמואל ששון, ראש הגרעין התורני בהדר, רב בית הכנסת אר"ץ

השייח' תופיק חלבי, אימאם וחבר במועצה הדתית הדרוזית